[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№ 76
    17.07.2020

                        с. Заветное
	О внесении изменений в постановление Администрации Заветинского сельского поселения от 30.12.2019 №115

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях реализации решения Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 26.12.2019 №123 «О бюджете Заветинского сельского поселения Заветинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 и приложение №2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета для составления проекта бюджета сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Плетневу А.А.
Глава Администрации Заветинского

сельского поселения                                                   С.И. Бондаренко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению Администрации
Заветинского сельского поселения
 от 17.07.2020 № 76
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение №1 и приложение №2 к «Положению о порядке применения бюджетной классификации бюджета Заветинского сельского поселения  Заветинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
1. В пункте 1.6 Муниципальная программа Заветинского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Заветинского сельского поселения»:

по строке 09 1 00 00000 Подпрограмма «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Заветинского сельского поселения» после наименования и текста направления расходов «26210» дополнить абзацем следующего содержания:

«26390 - Расходы на софинансирование капитального ремонта ливневого водостока расположенного по адресу: Ростовская область с. Заветное ул. Ломоносова 68 а.

       По данному направлению расходов отражаются расходы на софинансирование средств из местного бюджета на капитальный ремонт ливневого водостока расположенного по адресу: Ростовская область, с. Заветное ул. Ломоносова 68 а.
   Поступление указанных субсидий отражается по соответствующим элементам кода вида доходов 951 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений».

2. В приложении №2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации бюджета Заветинского сельского поселения  Заветинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов после строки:

	09 1 00 26210
	Расходы на погашение кредиторской задолженности, образовавшейся в результате не покрытия фактических расходов установленным регулируемым тарифом в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Заветинского сельского поселения» муниципальной программы Заветинского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Заветинского сельского поселения»

дополнить строкой следующего содержания:

	09 1 00 26390
	Расходы на софинансирование капитального ремонта ливневого водостока расположенного по адресу: Ростовская область с. Заветное ул. Ломоносова 68 а в рамках подпрограммы " Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Заветинского сельского поселения " муниципальной программы " Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Заветинского сельского поселения"

Ведущий специалист
по общим  вопросам                                                                                 Н.М. Ларченко
                                                                           [image: image2.png]

PAGE
1